
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の
区分

応札・
応募者数

３色ボールペンほか７７件

分任契約担当官
自衛隊愛知地方協力本部長
安井　崇
愛知県名古屋市中川区松重
町３－４１

令和7年2月17日
株式会社ユニオン
大阪府大阪市城東区永田２
丁目１番２３号

7120001016506 一般競争入札   1,613,150 1,158,121 71.8% － － －

ＤＶＤプレーヤーほか６０件

分任契約担当官
自衛隊愛知地方協力本部長
安井　崇
愛知県名古屋市中川区松重
町３－４１

令和7年2月17日

日本郵便オフィスサポート
株式会社東海支社
愛知県名古屋市中区大須３
丁目１番１０号

9010401091760 一般競争入札   2,073,830 1,550,111 74.7% － － －

３ＷＡＹビジョン

分任契約担当官
自衛隊愛知地方協力本部長
安井　崇
愛知県名古屋市中川区松重
町３－４１

令和7年3月3日
株式会社インターコスモス
愛知県名古屋市中区栄１丁
目１６番６号

4120001060886 一般競争入札   6,930,000 6,930,000 100.0% － － －

印刷機

分任契約担当官
自衛隊愛知地方協力本部長
安井　崇
愛知県名古屋市中川区松重
町３－４１

令和7年3月3日
理想科学工業株式会社
東京都港区芝５丁目３４番
７号

9010401031452 一般競争入札   4,461,380 4,265,140 95.6% － － －

注：公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した
    場合には予定調達総額を記載する。
※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

公益法人の場合

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

（令和７年３月分）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の
区分

応札・
応募者数

切手ほか５件

分任契約担当官
自衛隊愛知地方協力本部長
安井　崇
愛知県名古屋市中川区松重
町３－４１

令和7年3月19日

日本郵便株式会社
名古屋米浜郵便局
愛知県名古屋市中
区松原３丁目２番
８号テルウェル新
松原ビル１階

1010001112577

会計法第29条の3第4
項
法令による価格の額
の指定のある場合に
おける当該物品の買
入のため。

7,976,576 7,976,576 100.0% － － －

注：公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した
    場合には予定調達総額を記載する。
※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 契約金額
随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文及

び理由
落札率

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和７年３月分）

予定価格

公益法人の場合

備考


